Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 12
Дата проведения: 30 марта 2018 г.
Присутствовали члены правления: Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов  К.Ю.,  Носуля В.И., Сергеев А.В.
Повестка дня
1. О предоставлении отпуска председателю ТСЖ Васильеву А.В.
По 1 вопросу:

Слушали:  Информацию члена Правления Зеленского А.Д. о том что председатель правления Васильев А.В. обратился в правление с заявлением о продлении отпуска без содержания с 01 апреля  по10 апреля 2018 г. по семейным обстоятельствам.

Постановили: Отпуск председателю правления предоставить.
Голосовали  “За” единогласно.

      2. Об исполнении обязанностей председателя ТСЖ на время его отпуска.

  По 2 вопросу:

  Слушали: Предложение Гроховского С.А. возложить временно на период с 01 апреля  по10 апреля 2018 г.  исполнять обязанностей председателя правления на Зеленского А.Д. без права первой подписи.

Постановили: Возложить временно исполнение обязанностей председателя правления на Зеленского А.Д. без права первой подписи.
     Голосовали  “За” единогласно
                          Члены правления:                          __________________  Гроховский С.А.

___________________ Зеленский А.Д.
__________________  Неганов К.Ю.
__________________  Носуля В.И.
      __________________  Сергеев А.В.